ОПШТИНА ГАЗИ БАБА

СКОПЈЕ
Планирани средства во буџетот на Општина Гази Баба  за Секторот за инспекциски работи за 2019 година

СКОПЈЕ, Авуст 2018 година

Планирани средства во буџетот на Општина Гази Баба  
 за 2019 година
А) Планирани средства за Одделението за градежна инспекција,  комунална инспекција и инспекција за животна средина
I. РУШЕЊЕ НА ДИВОГРАДБИ    (извршување на управни акти)

                                                                                      Вкупно:   750.000,00 денари 

II. ДРУГИ ДОГОВОРНИ УСЛУГИ

                                                                                              Вкупно:   250.000,00 денари
III. ЗАКУП НА ПРОСТОР ЗА ОДЛАГАЊЕ НА ВРЕМЕНИ ОБЈЕКТИ

                                                                                        Вкупно:    75.000,00 денари
      IV. ЛАБОРАТОРИСКИ УСЛУГИ ЗА КОНТРОЛНИ МЕРЕЊА НА ПАРАМЕТРИТЕ НА ЖИВОТНАТА СРЕДИНА

· мерење на бучава                                                  50.000,00 денари
· мерење на загаденост на воздух, вода и почва  50.000,00 денари
                      Вкупно:    100.000,00 денари
       V.   СЛУЖБЕНА ОБЛЕКА ЗА КОМУНАЛНИТЕ РЕДАРИ

                            (по спецификација од правилник )Четири комплета

                      Вкупно:    120.000,00 денари
                                                                                       ВКУПНО:  1.295.000,00 денари

     Б)        Заеднички средства за сектор за инспекциски работи
I.        МАТЕРИЈАЛНИ ТРОШОЦИ  (канцелариски материјали, одржување на компјутери, печатари, услуги за копирање и друго)

                                                                                             Вкупно:    50.000,00 денари
II.   СТРУЧНО УСОВРШУВАЊЕ(обуки,семинари,литература)
                                                                                             Вкупно:     90.000,00 денари
                                                                                    ВКУПНО:         140.000,00 денари

ВКУПНО  (А+Б) ...... ..............................................1.435.000,00денари
СКОПЈЕ,
Август, 2018 година

Сектор за инспекциски работи- Инспекторат

                            Раководител

Трајан Петровски
